ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2024

V/v chủ trương gia hạn thời gian
thực hiện Hợp đồng thuộc Dự án:
Làng Hòa bình Việt Nam – Hàn

Quốc (KVPVP) tại tỉnh Bình Định.
Hạng mục: Xây dựng, nâng cấp

sửa chữa Trạm Y tế xã chống chịu
bão, lũ và thích ứng với biến đổi
khí hậu ở các khu vực mục tiêu

            Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- UBND huyện Hoài Ân;
- Ban Quản lý dự án Làng Hòa bình
 Việt Nam - Hàn Quốc tại tỉnh Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3368/SKHĐT-ĐTTĐ
ngày 27/11/2024 về việc xin chủ trương gia hạn thời gian thực hiện Hợp đồng
thuộc Dự án: Làng Hòa bình Việt Nam – Hàn Quốc (KVPVP) tại tỉnh Bình Định.
Hạng mục: Xây dựng, nâng cấp sửa chữa Trạm Y tế xã chống chịu bão, lũ và thích
ứng với biến đổi khí hậu ở các khu vực mục tiêu,  hủ tịch UBND tỉnh c  ý kiến
như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng Hạng
mục: Xây dựng, nâng cấp sửa chữa Trạm Y tế xã chống chịu bão, lũ và thích ứng
với biến đổi khí hậu ở các khu vực mục tiêu thuộc Dự án: Làng Hòa bình Việt Nam
– Hàn Quốc (KVPVP) tại tỉnh Bình Định sang năm 2025 và thời gian kéo dài 90
ngày kể từ ngày UBND huyện Hoài Ân chính thức bàn giao mặt bằng thi công đơn
nguyên Trạm Y tế xã Đăk Mang như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn
bản nêu trên.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chỉ đạo Ban Quản lý dự án Làng Hòa bình
Việt Nam - Hàn Quốc tại tỉnh Bình Định chịu trách nhiệm phối hợp với các cơ
quan, đơn vị c  liên quan thực hiện đầy đủ các hồ sơ, thủ tục để triển khai thực hiện
theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;
- Sở XD;
- CVP, PVPKT;
- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

9667 28 11